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pata

24.04.2025.
29.04.2025.
30.04.2025.
14.05.2025.
15.05.2025.
06.05.2025.
12.05.2025.
13.05.2025.
14.05.2025.
16.05.2025.
07.05.2025.
24.04.2025.
06.05.2025.
15.05.2025.
12.05.2025.
13.05.2025.
28.04.2025.
16.05.2025.
07.05.2025.
29.04.2025.
05.05.2025.
16.05.2025.
12.05.2025.
23.04.2025.
29.04.2025.
14.05.2025.
13.05.2025.
06.05.2025.
28.04.2025.
07.05.2025.
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YTBEPXOAHO:
Aupektop MOBY «COLL No4»

MpatmK NpoBeAeHUsT BCEPOCCUICKMX MPOBEPOUYHLIX paboT B 2025 rogy

npeavet

JlnTepatypHoe yTeHue
WHoCTpaHHbIi (aHTMIACKINIA) A3bIK
OKpy>KatoLL A Mup

Pycckuii a3bIK

MatemaTtuka

PyccKuii f3bIK

MaremaTuka

WcTopus

Nutepatypa

VHOCTpaHHbIV (aHTNIMIACKINIA) A3bIK
Bronorua

"eorpadms

PyCCKuit A3bIK

Maremartuka

VcTopus

O6LEecTBO3HaHNE

Nutepatypa

WHOCTpaHHbIV (aHTIMACKMIA) A3bIK
buonorus

eorpadgma

PyccKuii si3bIK

MaTemaTuka

Vctopus

O6L1ecTBO3HaAHME

Nutepatypa

VHOCTpaHHbIi (aHrIMIACKMIA) A3bIK
"eorpagms

Buonorus

dusunka

MHopmaTtuka

MpomexyTouHas
arrectaums

+/-
+/-
+/-
+
+
+
+
+/-
+/-
+/-
+/-
+/-
+
+
+/-
+/-
+/-
+/-
+/-
+/-
+
+
+/-
+/-
+/-
+/-
+/-
+/-

+/-

Bpems
OfWH YpOoK, He 6onee 45 MUHYT

OfvH ypok, He 6onee 45 MUHYT

OfWH ypoK, He 6onee 45 MUHYT

[Ba ypoka, He 605ee Yyem 45 MUHYT

OfWH ypoK, He 6onee 45 MUHYT

OpVH ypok, He 6onee 45 MUHYT

OfWH ypoK, He 6onee 45 MUHYT

[Ba ypoka, He 6onee Yem 45 MUHYT KaxXablii
[lBa ypoka, He 6osiee YeM 45 MUHYT KaxXzplii
OpVvH ypok, He 6onee 45 MUHYT

[Ba ypoka, He 6onee yem 45 MUHYT Kaxablii
OfWH ypoK, He 6onee 45 MUHYT

OnVvH ypok, He 6onee 45 MUHYT

OpviH ypok, He 6onee 45 MUHYT

OfvH ypok, He 6onee 45 MUHYT

[Ba ypoka, He 60/ee YeM 45 MUHYT KaXKAbll
[Ba ypoka, He 60nee yem 45 MUHYT Kaxablii
OfWH YpoK, He 6onee 45 MUHYT

[Ba ypoka, He 6onee 45 MUHYT

OfMH YpoK, He 6onee 45 MUHYT

OfWH ypoK, He 6onee 45 MUHYT

OnVvH ypok, He 6onee 45 MUHYT

OnVvH ypok, He 6onee 45 MUHYT

[Ba ypoka, He 60nee yem 45 MUHYT Kaxablii
[Ba ypoka, He 6onee yem 45 MUHYT Kaxablii
[Ba ypoka, He 60nee 4yem 45 MUHYT Kaxablii
[Ba ypoka, He 6onee Yem 45 MUHYT KaxAblid

N-MBaHoBa J1.A.

npymeYaHme

OnvH 13 npegmeToB

MpoBoanTCA BO BCEX Kfaccax
lMpoBoAnTCA BO BCEX Knaccax
MpoBoAnTCA BO BCeX Knaccax

OnvH 13 npegmeToB

OpvH us npegmeToB

MpoBoanTCA BO BCex Knaccax
MpoBoanTCA BO BCeX Knaccax

OpavH 13 nNpegmeToB

OnuH u3 npegMeToB

MpoBoanTCA BO BCEX Kfaccax
MpoBoanTCA BO BCeX Knaccax
OfuH 13 npegveToB

OpvH 13 npegMeToB



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.

12.05.2025.
14.05.2025.
06.05.2025.
17.04.2025.
28.04.2025.
15.05.2025.
16.05.2025.
07.05.2025.
13.05.2025.
22.04.2025.
15.04.2025.
07.05.2025.
05.05.2025.
16.05.2025.
13.05.2025.
30.04.2025.
25.04.2025.
17.04.2025.
06.05.2025.
12.05.2025.
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PyccKuit a3bIK

MaremaTnka

WcTopusa

O6L1ecTBO3HaHME

Nutepatypa

WHOCTpaHHbI (aHTUIACKWIA) A3bIK
eorpadms

Bbuonorusa

Xumuns

du3nka

WHpopmaTnka

Pycckunii 3bIK

Martematunka

WcTopusa

O6L1ecTBO3HaHME

"eorpadms

dunsuka

Xumuns

NuTepatypa

NHoCTpaHHbIV (aHTTMACKWIA) A3bIK

+/-
+/-
+/-
+/-
+/-
+/-
+/-

+/-

+/-
+/-
+/-
+/-
+/-
+/-
+/-

OnvH ypok, He 6onee 45 MUHYT
[Ba ypoka, He 605ee 45 MUHYT
OpvH ypok, He 6onee 45 MUHYT
OfvH ypok, He 6onee 45 MUHYT
OfvH ypok, He 6onee 45 MUHYT
OnVvH ypok, He 6onee 45 MUHYT
[lBa ypoka, He 6ornee yem 45 MUHYT Kaxzblii
[Ba ypoka, He 60nee YeM 45 MUHYT KaXKblii
[lBa ypoka, He 6oree yem 45 MUHYT KaxXzblii
[lBa ypoka, He 6oree yeM 45 MUHYT KaxXzblii
[Ba ypoka, He 60nee yem 45 MUHYT KaXKAblin
OavH ypok, He 6onee 45 MUHYT
[Ba ypoka, He 60nee yeM 45 MUHYT Kaxablil
[Ba ypoka, He 60/iee Yem 45 MUHYT KaxXablil
[Ba ypoka, He 60nee YeM 45 MUHYT KaxK/plii
[Ba ypoka, He 60nee yem 45 MUHYT KaxKabli
[Ba ypoka, He 60nee yeM 45 MUHYT KaxAblin
[Ba ypoka, He 60/ee yem 45 MUHYT KaXKabli
[Ba ypoka, He 60/iee Yem 45 MUHYT KaxXAbli
[Ba ypoka, He 6onee yeM 45 MUHYT KaxKAblin

MpoBoanTCA BO BCEX Kaccax
MpoBoanTCA BO BCEX Kaccax

OavH ¥3 NpeaMeToB

OnvH 13 npegmeToB

MpoBoanTCA BO BCEX Kaccax
MpoBoanTCA BO BCEX Kaccax

[Ba 13 npegmeTos.



