УТВЕРЖДАЮ: Директор МОБУ «СОШ №4» *МИветтее* Нванова Л.А.

График проведения всероссийских проверочных работ в 2025 году

No≥	дата	класс	предмет	Промежуточная аттестация	время	примечание
1.	24.04.2025.	4	Литературное чтение	+/-	Один урок, не более 45 минут	Один из предметов
2.	29.04.2025.	4	Иностранный (английский) язык	+/-		
3.	30.04.2025.	4	Окружающий мир	+/-		
4.	14.05.2025.	4	Русский язык	+	Один урок, не более 45 минут	Проводится во всех классах
5.	15.05.2025.	4	Математика	+		
6.	06.05.2025.	5	Русский язык	+	Один урок, не более 45 минут	Проводится во всех классах
7.	12.05.2025.	5	Математика	+	Два урока, не более чем 45 минут	Проводится во всех классах
8.	13.05.2025.	5	История	+/-	Один урок, не более 45 минут	
9.	14.05.2025.	5	Литература	+/-	Один урок, не более 45 минут	Один из предметов
10.	16.05.2025.	5	Иностранный (английский) язык	+/-	Один урок, не более 45 минут	
11.	07.05.2025.	5	Биология	+/-	Два урока, не более чем 45 минут каждый	0
12.	24.04.2025.	5	География	+/-	Два урока, не более чем 45 минут каждый	Один из предметов
13.	06.05.2025.	6	Русский язык	+	Один урок, не более 45 минут	Проводится во всех классах
14.	15.05.2025.	6	Математика	+	Два урока, не более чем 45 минут каждый	Проводится во всех классах
15.	12.05.2025.	6	История	+/-	Один урок, не более 45 минут	Один из предметов
16.	13.05.2025.	6	Обществознание	+/-	Один урок, не более 45 минут	
17.	28.04.2025.	6	Литература	+/-	Один урок, не более 45 минут	
18.	16.05.2025.	6	Иностранный (английский) язык	+/-	Один урок, не более 45 минут	
19.	07.05.2025.	6	Биология	+/-	Два урока, не более чем 45 минут каждый	Один из предметов
20.	29.04.2025.	6	География	+/-	Два урока, не более чем 45 минут каждый	
21.	05.05.2025.	7	Русский язык	. +	Один урок, не более 45 минут	Проводится во всех классах
22.	16.05.2025.	7	Математика	+	Два урока, не более 45 минут	Проводится во всех классах
23.	12.05.2025.	7	История	+/-	Один урок, не более 45 минут	Один из предметов
24.	23.04.2025.	7	Обществознание	+/-	Один урок, не более 45 минут	
25.	29.04.2025.	7	Литература	+/-	Один урок, не более 45 минут	
26.	14.05.2025.	7	Иностранный (английский) язык	+/-	Один урок, не более 45 минут	
27.	13.05.2025.	7	География	+/-	Два урока, не более чем 45 минут каждый	Один из предметов
28.	06.05.2025.	7	Биология	+/-	Два урока, не более чем 45 минут каждый	
29.	28.04.2025.	7	Физика	-	Два урока, не более чем 45 минут каждый	
30.	07.05.2025.	7	Информатика	+/-	Два урока, не более чем 45 минут каждый	

31.	12.05.2025.	8	Русский язык	+	Один урок, не более 45 минут	Проводится во всех классах
32.	14.05.2025.	8	Математика	+	Два урока, не более 45 минут	Проводится во всех классах
33.	06.05.2025.	8	История	+/-	Один урок, не более 45 минут	Один из предметов
34.	17.04.2025.	8	Обществознание	+/-	Один урок, не более 45 минут	
35.	28.04.2025.	8	Литература	+/-	Один урок, не более 45 минут	
36.	15.05.2025.	8	Иностранный (английский) язык	+/-	Один урок, не более 45 минут	
37.	16.05.2025.	8	География	+/-	Два урока, не более чем 45 минут каждый	
38.	07.05.2025.	8	Биология	+/-	Два урока, не более чем 45 минут каждый	Один из предметов
39.	13.05.2025.	8	Химия	+/-	Два урока, не более чем 45 минут каждый	
40.	22.04.2025.	8	Физика		Два урока, не более чем 45 минут каждый	
41.	15.04.2025.	8	Информатика	+/-	Два урока, не более чем 45 минут каждый	
42.	07.05.2025.	10	Русский язык	+	Один урок, не более 45 минут	Проводится во всех классах
43.	05.05.2025.	10	Математика	+	Два урока, не более чем 45 минут каждый	Проводится во всех классах
44.	16.05.2025.	10	История	+/-	Два урока, не более чем 45 минут каждый	
45.	13.05.2025.	10	Обществознание	+/-	Два урока, не более чем 45 минут каждый	Два из предметов.
46.	30.04.2025.	10	География	+/-	Два урока, не более чем 45 минут каждый	
47.	25.04.2025.	10	Физика	+/-	Два урока, не более чем 45 минут каждый	
48.	17.04.2025.	10	Химия	+/-	Два урока, не более чем 45 минут каждый	
49.	06.05.2025.	10	Литература	+/-	Два урока, не более чем 45 минут каждый	
50.	12.05.2025.	10	Иностранный (английский) язык	+/-	Два урока, не более чем 45 минут каждый	